
'4/"i

Žádost o prodej, "ýkupNR~g
7Fad~b+p~jem pozemků *) ?.! '"

Jméno a příjmení Žadatele (ú):

Í

l g i
. . , r.c. . . . >Ľ- J·. Q.. . l

. . . . ,rč . . . . .

. . . . ,rČ . . . . ............

:iž
(f)(J)>Q)ŽŽ

, r Č . . . . .

_._._ _

l
l

; l
l

#ĹE)

h:"'
äiäej '(J ej Q-

Trvalé bydliště:

,,,Č

,PSČ. . te1·

.,PSČ . tel ·

. ,PSČ . tel ·

Číslo parcely, přibližná výměra, katastrální území:

.>í.. dsz'?
0 0 0

,lt. .4to6" ,<71'") A^"/'

0 0 0 0

0 0 0

Přesné urČení využití poŽadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

jLO. 2,toa



ProhjaŠuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadajících do spoleČného jmění manželů, spadá nemovitost do
spoleČného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manŽel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohjašuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údaju a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty ČleDům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadním u výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodDém
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovanébo zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů údajů (občan)
jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec.

V případě scbválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu UstanoveDí zákoDa č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálním u úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

V dn, //'Z dĹ- Ľ2ĽL>

'I

Ĺ '

Podpis žadatele (ú)

*) nehodící se škrtněie







nr

e? íl b

0



f) stanovení podmínek pro vYůžitI ploch s rozdIIným způsobem vYúžití

PLOCHY BYDLENÍ § 4 vyhl. 501/2006 Sb.

la. PLOCHY BYDLENÍ -V BYTOVÝCH DOMECH BH
způsob využiti

Hlavní využití:
Bydlení v bytových domech.

Přípustné využití:
- bytové domy
- řadové a terasové rodinné domy
- občanské vybaveni a služby, které jsou slučitelné s bydlením a nesnižuji kvalitu obytného

prostředí např. zvýšenou hladinou hluku, prachu a zvýšenými nároky na nákladní dopravu,
a které nemají charakter ubytovacích zařízení.

- garáže sloužící zejména obyvatelům ve vymezené ploše
- stavby a zařízenI pro sport a tělovýchovu s|oužĺcí zejména obyvatelům ve vymezené ploše
- veřejná prostranství, zeleň na veřejných prostranstvích, veřejná parkoviště
- sÍde|nÍ zeleň
- zahrádkářské kolonie sloužící zejména obyvatelům ve vymezené ploše
- související dopravní a technická infrastruktura
- podzemní stavby veřejné technické infrastruktury

Podmíněně přípustné využití:
- fotovoltaické elektrárny, pokud jsou doplňujíchn zařízením staveb hlavního využiti a jsou

jejich součástí nebo jsou umístěny v zastavěné ploše staveb hlavního využiti
Nepřípustné využiti:

Stavby a činnosti nesouvisejici s hlavním, přípustným a podmíněně přípustným využitím,
zejména:
- rodinné domy, které nejsou uvedeny v přípustném využiti
- stavby pro rodinnou rekreaci
- hotely, penziony, motely a ostatní stavby ubytovacích zařízení - zejména ubytovny, kempy a

skupiny chat nebo bungalovů
- stavby pro výrobu a skladování
- stavby a zařízeni pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů, které nejsou uvedeny v

podmíněně přípustném využití
- zemědělské stavby
- stavby a zařIzenI lesního hospodářství
- stavby autoopraven, autoservisů a čerpacích stanic pohonných hmot
- stavby se zvýšenými nároky na těžkou nákladní dopravu a hygienu prostředí

podmínky prostorového uspořádání včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu
- intenzita využití stavebního pozemku nesmí být vyšší než 35 %
- koeficient zeleně nesmí být nižší než 40 %

Územní plán Humpolec l Úplné znění po vydáni Změn Č.1A, IB, 2, 3 a 5 l Al l Textová část strana 38


